
Sylvie R. (Sylvinkar) ID 73119 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 4:04

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítejte na mých aukcích :-)
  Většina zboží je použita, najdou se ale i věci, které jsou nové:-) Valinka i já rády nakupujeme a pak se divíme proč nestačíme
vše vynosit či opotřebit :-)
  Pokud potřebujete podrobnější informace či fotografie o zboží , určitě se ozvěte, ráda Vám dotaz zodpovím. Zboží rezervuji
na dobu 7 dní.

  Co se týče PLATBY je možná na účet, prosím o uvádění, var. symbolu (vaše ID), abych mohla platbu správně přiřadit, po
připsání platby odesílám zboží do 2 dnů na Vámi uvednou adresu doporučeně, případně jako cenný balíček. Mám malé
miminko, kdybych tedy nemohla balíček odeslat do 2 dnů, budu Vás ihned kontaktovat. Je taky možné si zboží vyzvednout u
mě doma. Ušetříte na poštovném :-)

  REKLAMACE ZBOŽÍ -uvádím vždy pravdivé informace a vše se snažím dopodrobna popsat. Jakmile si zboží rezervujete a dáte
mi další podněty ke koupi, souhlasíte se vším co bylo napsáno a poté už není možné se odvolávat, že jste o dotyčném
škrábanci či vadě nevěděli. Samozřejmě pokud dojde ktomu, že jsem chybu přehlédla, budu se snažit se domluvit :-)

  Doufám, že budete s mými věcmi spokojení a zase se k nám někdy kouknete.
  Sylvie a Valerie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

